SỞ  VH, TT &  DL TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐOÀN THANH TRA SỐ .....

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	               Số        /TB-ĐTTr
	   Bình Phước, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

Nội dung phục vụ công tác của Đoàn thanh tra số...........

tại đơn vị ...........................................

Căn cứ.........................................................................................................;

Căn cứ ........................................................................................................,

Đoàn thanh tra thông báo một số nội dung đề nghị đơn vị ........................ chuẩn bị nhằm phục vụ công tác thanh tra tại đơn vị như sau:

I. NỘI DUNG THANH TRA

1. Thời gian thanh tra, kiểm tra cụ thể từng nội dung:

.....................................................................................................................

............................................................................................................................... .............................................................................................................................. .............................................................................................................................. ..............................................................................................................................

2. Địa điểm thanh tra: ..............................................................................
3. Những nội dung cần chuẩn bị:

a. Yêu cầu chung:

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. ..............................................................................................................................

b. Những nội dung cụ thể: Có Đề cương kèm theo
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................./.

Nơi nhận:
  TRƯỞNG ĐOÀN THANH TRA
- Giám đốc Sở;
    (Ký ghi rõ họ tên)

- Giám đốc Trung tâm TDTT tỉnh;

- Thành viên Đoàn thanh tra;

- Lưu: ĐTTr.

	SỞ  VH, TT &  DL TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐOÀN THANH TRA SỐ .....

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ CƯƠNG THANH TRA
(Ban hành kèm theo Thông báo số........./TB-ĐTT ngày.........tháng..........năm         của Đoàn thanh tra số....... về việc chuẩn bị nội dung phục vụ công tác thanh tra tại ..............................................................................)

I. NỘI DUNG THANH TRA

1. Công tác chuyên môn nghiệp vụ:

.....................................................................................................................

...............................................................................................................................
...............................................................................................................................

2. Công tác tổ chức cán bộ:

...............................................................................................................................
...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

3. Công tác kế hoạch - tài chính:

...............................................................................................................................
...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4. Công tác phòng, chống tham nhũng, tiếp công dân giải quyết khiếu nại, tố cáo, thực hiện kết luận, kiến nghị sau thanh tra:

...............................................................................................................................
...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

II. PHƯƠNG PHÁP THANH TRA

1. Đoàn thanh tra trực tiếp kiểm tra toàn bộ hồ sơ liên quan đến nội dung về công tác thanh tra theo đề cương gửi cho đơn vị.

2. Khi làm việc Đoàn thanh tra tiến hành lập biên bản theo từng nội dung cụ thể và theo từng đối tượng kiểm tra. Kết thúc thanh tra có thông báo kết quả thanh tra tại đơn vị trước khi báo cáo Giám đốc Sở.

Trên đây là đề cương thanh tra, đề nghị đơn vị.................... chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và xây dựng báo cáo theo nội dung của đề cương gửi cho Đoàn thanh tra trước ngày .......tháng ......năm./.

PAGE
BM 07/TTr-01                                                                                Ngày ban hành: 19/9/2012